

Organizácia:

Adresa dodávateľa:

Lamitec, spol. s r.o.

Plynárenska 2

821 09 Bratislava

V Bratislave dňa 1.12.2011

Objednávka číslo: 2011048

Por. č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH
1.	Záložky Post-it Index široké "podpis"	5	2,88 €	14,40 €
2.	Samolepiaci bloček kocka	35	2,18 €	76,20 €
3.	Taška B4 s X dnom a odtrhávacou páskou	250	0,14 €	33,75 €
4.	Gélový roler uni Signo UMN-207 micro modročierny	35	1,22 €	42,53 €
5.	Zošívачka Novus B56/3	2	77,40 €	154,80 €
6.	Spisové spony 26 mm medené (v bal.1000 ks)	35	1,57 €	54,81 €
7.	Stojan na časopisy Esselte 7 čierny	20	2,98 €	59,58 €
8.	Triedič dokumentov Office Suitex	1	16,65 €	16,65 €
9.	Zakladač 4-krúžkový chrbát 22 mm PP polotransp.	2	1,46 €	2,92 €
10.	Kartónový rozrad'ovač farebný 12-dielny	35	0,89 €	31,18 €
11.	Obal na dokumenty modrý	10	2,34 €	23,40 €
12.	Rýchloviazač PVC s eurodierovaním lesklý čierny	35	2,23 €	78,12 €
13.	Obaly Report s lištami 1-60 listov čierne	2	2,07 €	4,14 €
14.	Obaly Report s lištami 1-60 listov priesvitná	2	2,07 €	4,14 €
15.	Skrinka pre 36 kľúčov	1	18,81 €	18,81 €
16.	Menovka na stôl 61x210 mm	11	2,04 €	22,47 €
17.	Pákový zakladač PP 5 cm	25	1,25 €	31,28 €
	Medzisúččet			669,18 €
	DPH - 20 %			133,84 €
	SPOLU S DPH			803,02 €
1.	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Rada pre vysielanie a retransmisiu, Dobrovičova 8, P.O.BOX 155, 810 00 Bratislava		
2.	Bankové spojenie odberateľa	Štátna pokladnica, č.ú. 7000088956/8180		
3.	IČO	30 844 151		
4.	Dodacia lehota			
5.	Termín splatnosti	do 14 dní odo dňa doručenia faktúry		

Ing. Markócsy
pečiatka a podpis objednávateľa